

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : vodojem - rekonstrukce	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Domov Černovice - rekonstrukce vodojemu	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Centrum soc. služeb Domažlice	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Renovum stavební činnost s.r.o. Staňkov	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	14 362
Z Montáž celkem	1 896	Zařízení staveniště	22 979
R HSV celkem	574 475		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	576 371		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	576 371	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	613 711	VRN celkem	37 341

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	613 711,43 Kč
DPH	21 % činí :	128 879,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		742 590,00 Kč

Poznámka :

Zdůvodnění navýšení ceny: při prohlídce staveniště technikem subdodavatelské Fa BETONBAUs.r.o. Praha byla upravena cena za osazení betonové jímky jeřábem o vyšší nosnost s ohledem na místní podmínky stavby.

Stavba :	Domov Černovice - rekonstrukce vodojemu	Renovum stavební činnost s.r.o. Staňkov
Objekt :	vodojem - rekonstrukce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	57 998	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	15 084	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	382 240	0	0	0	0
8 Trubní vedení	13 832	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	96 594	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 726	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 896	0
CELKEM OBJEKT	574 475	0	0	1 896	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		2,5	574 475	14 362
Zařízení staveniště		4,0	574 475	22 979
CELKEM VRN				37 341

Položkový rozpočet

Stavba :	Domov Černovice - rekonstrukce vodojemu	
Objekt :	vodajem - rekonstrukce	Renovum stavební činnost s.r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	122 10-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 12*10*1	m3	120,0000 120,0000	74,00	8 880,00
2	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 120	m3	120,0000 120,0000	22,00	2 640,00
3	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 120	m3	120,0000 120,0000	44,00	5 280,00
4	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných 120	m3	120,0000 120,0000	15,00	1 800,00
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 8*2,0*2,29*2 3,06*0,7*2,29 120	m3	198,1852 73,2800 4,9052 120,0000	95,00	18 827,59
6	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 781 852	m3	78,1852 78,1852	145,00	11 336,85
7	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 781 852	m3	78,1852 78,1852	46,50	3 635,61
8	181 20-1101.R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhuťnění 8*7 2*(10+10+8)	m2	112,0000 56,0000 56,0000	15,60	1 747,20
9	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 112	m2	112,0000 112,0000	26,50	2 968,00
10	180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině 112	m2	112,0000 112,0000	5,90	660,80
11	005-72400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI 112*0,02	kg	2,2400 2,2400	99,00	221,76
Celkem za		1 Zemní práce				57 997,82
Díl: 2						
Základy,zvláštní zakládání						
12	273 32-6131.R00	Zákl. desky z betonu železového vodostaveb. C25/30 6,2*3,2*0,2	m3	3,9680 3,9680	2 750,00	10 912,00
13	212 75-0010.RAB	Trativody z drenážních trubek lože a obsyp štěrkopískem, světlost trub 10 cm 2*7	m	14,0000 14,0000	298,00	4 172,00
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				15 084,00
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
14	311 11-2030.RT3	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic betonem C 20/25 0,85*2,29*2	m2	3,8930 3,8930	785,00	3 056,01
15	311 36-1821.R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 0,045	t	0,0450 0,0450	25 900,00	1 165,50
16	622 45-1131.R00	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2 0,85*2,29*4	m2	7,7860 7,7860	265,00	2 063,29
17	711 14-1559.RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35 (0,85+0,4+0,2+0,2)*(2,29+0,3)*2	m2	8,5470 8,5470	142,00	1 213,67
18	289 36-3211.R00	Kotvičky výztuže do tmele hl.20 cm, z 10216, 8 mm 8	kus	8,0000 8,0000	64,00	512,00
19	386 10-0030.RA0	Prefabr. jímka ze železobetonu, užitný objem 50 m3 (doprava,osazení jímky a žebet. stropu,žebřík) 1	kus	1,0000 1,0000	368 300,00	368 300,00
20	894 40-2211.R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9 1	kus	1,0000 1,0000	560,00	560,00
21	592-24126	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/90/SPK (SLK) 1	kus	1,0000 1,0000	1 490,00	1 490,00
22	899 30-4111.R00	Osazení poklopu s rámem železobetonového 1	kus	1,0000 1,0000	150,00	150,00
23	552-43076.A	Poklop šachtový B 125 G DN 400 s bet. prstencem 1	kus	1,0000 1,0000	2 050,00	2 050,00
24	953 76-1133.R00	Odvětrání troubami PVC kruhovými 160x3,2 mm 2*1,5	m	3,0000 3,0000	560,00	1 680,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				382 240,47

Položkový rozpočet

Stavba :	Domov Černovice - rekonstrukce vodojemu	Renovum stavební činnost s.r.o.
Objekt :	vodojem - rekonstrukce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
25	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 (2,2+2,1+1,5)*2 7,7+1,2	m	20,5000 11,6000 8,9000	10,90	223,45
26	286-13765	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 90 x 5,4 mm PN 10 20,5*1,03	m	21,1150 21,1150	119,00	2 512,69
27	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 20,5	m	20,5000 20,5000	39,00	799,50
28	857 24-2121.R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80 2	kus	2,0000 2,0000	240,00	480,00
29	877 24-2121.R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm 4*2	kus	8,0000 8,0000	59,00	472,00
30	891 24-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,0000	399,00	399,00
31	286-13049.M	Koleno 90° d 90 mm PE 100 +GF+ (2*3)+3	kus	9,0000 9,0000	280,00	2 520,00
32	286-13106.M	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 3	kus	3,0000 3,0000	253,00	759,00
33	422-27103	Šoupátko přírubové DN 80	kus	1,0000	4 400,00	4 400,00
34	871 24-1121.R00	Montáž potrubí polyetylenového d 90 mm 20,5	m	20,5000 20,5000	32,00	656,00
35	938 90-1411.R00	Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného 50	m3	50,0000 50,0000	12,20	610,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				13 831,64
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
36	981 51-2113.R00	Demolice konstrukcí jiným způsobem, beton prostý 9,3*8,3*0,2	m3	15,4380 15,4380	1 995,00	30 798,81
37	965 04-2221.RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm 6,4*3,4*0,18	m3	3,9168 3,9168	2 150,00	8 421,12
38	962 05-2211.R00	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového 6*0,5*2,48	m3	7,4400 7,4400	2 800,00	20 832,00
39	963 09-0002.R00	Demontáž strop. panelů dl.360 cm, do 1,5 t, H 24 m 14*2	kus	28,0000 28,0000	345,00	9 660,00
40	979 08-3112.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m 3 674 244 861 696 17 856	t	63,2154 36,7424 8,6170 17,8560	142,00	8 976,59
41	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění 632 154	t	63,2154 63,2154	5,00	316,08
42	979 08-2119.R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 63,2154*12	t	758,5848 758,5848	21,20	16 082,00
43	979 08-3111.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m (přesun panelů) 28*1,5	t	42,0000 42,0000	35,90	1 507,80
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				96 594,39
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
44	998 14-2252.R00	Přesun hmot, nádrže beton. monolit. přípl. do 1 km 16,55028+41,89583+0,05599+0,06466	t	58,5668 58,5668	149,00	8 726,45
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 726,45
Díl: M21		Elektromontáže				
45	210 20-0006.RT1	Svítilno žárovkové 1830202, 2 x DZ 9/11 W včetně svítidla 183 03 01+DZ 9/11W 1	kus	1,0000 1,0000	625,00	625,00
46	210 01-0013.RT1	Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 29 mm včetně dodávky trubky 1532 4,5	m	4,5000 4,5000	41,30	185,85
47	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 2	kus	2,0000 2,0000	15,00	30,00
48	210 80-0011.R00	Vodič uložený v trubkách CYY 1,5 mm2 4,5+4,5+4,5	m	13,5000 13,5000	4,00	54,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Domov Černovice - rekonstrukce vodojemu	
Objekt :	vodojem - rekonstrukce	Renovum stavební činnost s.r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	210 81-0005.RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený včetně dodávky kabelu 4,5	m	4,5000 4,5000	25,10	112,95
50	210 85-0002.R00	Kabel sdělovací NCEY 3 x 1 mm volně uložený 5	m	5,0000 5,0000	15,20	76,00
51	210 11-0021.R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní 1	kus	1,0000 1,0000	110,00	110,00
52	210 14-0650.RT1	snímače hladin včetně dodávky čidel 1	kpl.	1,0000 1,0000	702,00	702,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				1 895,80